Scripsimus huiusmodi in tota referendo. Idem sub Radio Nulle Legato  
rux et Quinquagesima Hororum Polon perpeleum Censum <sup>1624</sup>  
Alexandrum Bonifacium Lurovski cum eius rux et factis <sup>1624</sup>  
Stanislaw Lurovski Orator regemano colluc Sussoribus ob hoc  
Complectam in Annam et singulorum Sussoribus mansuetis consentit  
tam toto quem in quibus minima pte totas quibus opus fuerit  
ad solendum succumbendo. In quibusdem Radio in obposito ad  
solvend. huiusmodi ac re aliqua pncipali ex Consentis Sussoribus et  
Completa completa pntis exis memoratas Derogantes L.  
reus sub Alexander Bonifacius Lurovski cum suis rux et factis  
Stanislaw Lurovski Orator regemano colluc Sussoribus ob hoc  
vel illius Sussorum et Offensum pntis Censum Capitan Lurov.  
hinc ex parte accepta separatim quoad videndum et pntis mediante  
Semper in pntis huiusmodi termino tanquam pncipio Orator in:  
in pntis videre Radio Statum huiusmodi Invenit pntis huiusmodi  
facere ac omne iuratum pntis huiusmodi exterebit huiusmodi ac huiusmodi  
pntis ad eadem omnia in huiusmodi exterebit huiusmodi Eudem Ter.  
minum pntis huiusmodi pntis huiusmodi omnes eade Invenies  
Causa eadem termino Semper pntis huiusmodi huiusmodi huiusmodi pntis  
maior in huiusmodi huiusmodi huiusmodi in huiusmodi uel ex huiusmodi huiusmodi  
pntis huiusmodi in huiusmodi ad huiusmodi huiusmodi vel ab huiusmodi huiusmodi  
dilacione et legalis impeditio in huiusmodi huiusmodi ad pntis huiusmodi huiusmodi  
ob huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
sibi non recuperando Nullas huiusmodi huiusmodi huiusmodi ac eadem pntis  
securitates faciendo ac huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
non subterfugendo nec modo alio quouis eadem huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
Sunt personali Recognitione ad pntis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
Horodyski Luckiemu Cedit

1022  
1650

Comparatus personaliter coram Officio et Aliis quibusdam Castrensibus  
 tunc et Emisleri Nobilis Sedonius Honorificus sanus mente et  
 corpore exis a Terris Decibus Sibus Jurisdictionibus quibus pro  
 priis et competens recedendo Regem vero Castrensium Caput Emisleri  
 Jurisdictionis quoad circumscriptam attinet deum Suisque ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter implerari incorporando atque subiciendo jura  
 libera publicae ac privatae regni sui quae ipse deo et integro  
 Jure suo dicit de Insuper Com. Emisleri Debitorum sibi Recog-  
 noscenti Super Summam Centum Honorarum Polonicarum per Nobilem  
 Stanislaum Zueli coram Officio Sibus Premisler modo simpliciter de-  
 biti factam et recognitam Nequidem Summa Regia Centum Honorarum  
 Polonicarum in eadem Insuper Debitorum censetur cum omni Suisque  
 Jure proprietate competens et Regia quae in Charta quibus di-  
 ctis et consuetudinibus Insuper quibus memoratis Originalibus  
 Debitorum Conditionibus clausulis articulis Pactis Regem  
 ac Regibus generaliter Suis Nihil ex Suis Suis proprietate  
 ac Regibus competens et Regem pro se recognoscere Suis  
 Chartis aut quipiam alio reservando seu eximere Verum ea  
 potius Regem omnia de Regem concernent ac eadem bene-  
 ebant Nam ex parte eade facto Nobili Les Zueli Nobili olim  
 Stanislae Zueli Suis eadem jura accepta ab ipso pro Suis ple-  
 naria satisfactione et pro et concedendo pro eade et ante  
 eadem Sibus Regem et integrum Suis Suis ad Regem  
 mens in personam memorat Les Zueli Regem Suis et eade  
 potius totaliter implerari translati translati et incorpo-  
 rari in ut translati translati et incorporari Sibus  
 Regem Nobilem Les Zueli Regem Suis et eade  
 Suis Summam Regiam tollere Suis pro Regem de Regem  
 et Regem querendi pro eadem Suis Suis pro Regem  
 et Regem Regem Suis eade debent eximere Suis  
 debent Suis Suis Suis ad Suis et Suis Suis

1022

estorum quibus bene placitum est labor et efficaciter convertens  
Lugan. Tunc dignabile ea omnia servit in se Complacens ~~per~~ 1023  
est et transgredi legem.

# Lucki Boiarshiemu Obligat

Comparans personaliter coram Officio et Altit. Presentibus presentibus  
Causantibus Lemishem Nobilibus et Legit. Nobilibus olim Kanatali  
Lucki Altit. Ponas nescit et Congre. exis a Terris dictis Sun.  
bus Sundonq. suis quibusdam nequiss. et corruptis recedendo Presenti  
Vero factus Capitan Lemishem Sundon. quod ad curam presentem attinet  
de cum Chuepombus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter exple  
nare incorporando et subyaceo partem libertate repete aperit ex parte  
reynovet Que ipse Bone sua propria et hereditaria videlicet Doro.  
reynore Dargina Lemishem Moraykowskie nuncupat Lemia.  
nuzca Dargca putmalow nakeyte in bonis illa Zuba Terra et  
Districte present. Lemishem concessit funonibus Lemishem Curia do.  
minio et proprietate tenentibus Obligatio omnibus et singulis eorunde  
bonorum tenentibus presentibus presentibus reddat commodis obuiatis  
nibus attinentibus et pertinentibus generaliter Vnde K. H. et G.  
presentibus presentibus presentibus ac presentibus Congre. et  
Congre. presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
revertendo seu excedendo presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
nibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
Nam ex parte eade facto Nobili Wesho Boiarshiemu presentibus presentibus presentibus  
na Congre. presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
et legibus debiti presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
et presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
Cum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
Omnia presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus